
G r u n d r i s s e
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E R D G E S C H O S S

W01 

GE WE R B EFLÄCH E

Küche

Wohnen/Essen

Bad

Master

Gang

WC

Eingang

Balkon

Verkaufsfläche

Büro

WC

TOTAL

TOTAL

7.6 m2

38.1 m2

8.0 m2

11.2 m2

4.8 m2

1.8 m2

3.0 m2

2.3 m2

28.4 m2

7.4 m2

2.4 m2

76.8 m2

38.2 m2

W01 GF

Master
11.2 m2

Gang
4.8 m2

WC
1.8 m2

WC
2.4 m2

Büro
7.3 m2

Gewerbefläche
38.2 m2

Verkaufsfläche
28.4 m2

Treppenhaus

Hauseingang

Wohnen /
Essen
38.1 m2

2.5-3.5 ZI. WHG
74.5 m2

Küche
7.6 m2

Eingang
3.0 m2

Balkon
2.3 m2

Bad
8.0 m2

. 

W01 GF

Master
11.2 m2

Gang
4.8 m2

WC
1.8 m2

WC
2.4 m2

Gewerbefläche
38.2 m2

Verkaufsfläche
35.8 m2

Treppenhaus

Hauseingang

Wohnen /
Essen
38.1 m2

2.5-3.5 ZI. WHG
74.7 m2

Küche
7.6 m2

Eingang
3.0 m2

Balkon
2.3 m2

Bad
8.0 m2

E R D G E S C H O S S  O P T I O N A L

Küche

Wohnen/Essen

Bad

Master

Gang

WC

Eingang

Balkon

Verkaufsfläche

WC

TOTAL

7.6 m2

38.1 m2

8.0 m2

11.2 m2

4.8 m2

1.8 m2

3.0 m2

2.3 m2

35.8 m2

2.4 m2

115.0 m2

W 01  (OPTIONAL: W01 + W02)
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1 .  O B E R G E S C H O S S

W03

Wohnen

Küche/Essen

DU

Zimmer

Eingang

TOTAL

17.6 m2

10.6 m2

4.3 m2

13.3 m2

3.1 m2

48.9 m2

. 

1 .  O B E R G E S C H O S S  O P T I O N A L

W02   

Küche

Wohnen/Essen

Bad

Master

Gang

WC

Eingang

Balkon

TOTAL

7.6 m2

38.1 m2

8.0 m2

11.2 m2

4.8 m2

1.8 m2

3.0 m2

2.3 m2

76.8 m2

W02 W02W03

Master
11.2 m2

Master
11.2 m2

Gang
4.8 m2

Gang
4.8 m2

WC
1.8 m2

WC
1.8 m2

DU
4.3 m2

DU
4.3 m2

Wohnen
17.6 m2

Büro/ 
Bibliothek
12.3 m2

2.5 ZI. WHG
48.9 m2

Küche/Essen
10.6 m2

Treppenhaus Treppenhaus

Wohnen /
Essen
38.1 m2

Wohnen /
Essen
38.1 m2

2.5-3.5 ZI. WHG
74.5 m2

4.5 ZI. WHG
123.0 m2

Küche
7.6 m2

Küche
7.6 m2

Eingang
3.0 m2

Eingang
3.0 m2

Eingang
3.1 m2

Gang
4.8 m2

Zimmer
13.3 m2

Zimmer 1
13.3 m2

Zimmer 2
14.3 m2

Balkon
2.3 m2

Balkon
2.3 m2

Bad
8.0 m2

Bad
8.0 m2

Küche

Wohnen/Essen

Bad

Master

Gang

WC

Balkon

Eingang

Büro/ Bibliothek

Zimmer 1

Zimmer 2

DU

Gang

TOTAL

7.6 m2

38.1 m2

8.0 m2

11.2 m2

4.8 m2

1.8 m2

2.3 m2

3.0 m2

12.3 m2

13.3 m2

14.3 m2

4.3 m2

4.8 m2

125.8 m2

W 02  (OPTIONAL: W02 + W03)



. 

2 .  O B E R G E S C H O S S

W04

W05  (ATTIKA / MAISONETTE)

Küche

Wohnen/Essen

Bad

Master

Gang

WC

Eingang

Balkon

Zimmer 1

Zimmer 2

DU

Zimmer 3

Gang

TOTAL

TOTAL

7.6 m2

38.1 m2

8.0 m2

11.2 m2

4.8 m2

1.8 m2

3.0 m2

2.3 m2

13.3 m2

12.9 m2

5.6 m2

11.5 m2

12.3 m2

76.8 m2

55.6 m2

DA C H G E S C H O S S

W 05  (ATTIKA / MAISONETTE)

KOMPLET T

Küche

Eingang

Zimmer 4

Bad

Wohnen

Essen

Terrasse

Total 2.OG 

Total DG

TOTAL

TOTAL

9.4 m2

13.6 m2

13.4 m2

4.0 m2

27.1 m2

18.8 m2

32.5 m2

55.6 m2

118.8 m2

118.8 m2

174.4 m2

. 

W04 W05

Master
11.2 m2

Gang
4.8 m2

WC
1.8 m2 DU

5.6 m2

Bad
4.0 m2

Zimmer 2
12.9 m2

Zimmer 4
13.4 m2

Zimmer 3
11.5 m2

Treppenhaus

Wohnen /
Essen
38.1 m2

Wohnen 
27.1 m2

Essen
18.8 m2

Terrasse
32.5 m2

2.5-3.5 ZI. WHG
74.5 m2

5.5 ZI. WHG
141.9 m2

Küche
7.6 m2

Küche
9.4 m2

Eingang
3.0 m2

Eingang
13.6 m2

Gang
12.3 m2

Zimmer
13.3 m2

Balkon
2.3 m2

Bad
8.0 m2



U N T E R G E S C H O S S

Keller 1

Keller 2

Keller 3

Keller 4

Keller 5

Keller 6

Dispo 1 

Dispo 2

Gang

Technik

Abstellraum

5.7 m2

5.7 m2

4.6 m2

5.9 m2

7.1 m2

5.3 m2

5.5 m2

5.8 m2

10.9 m2

19.7 m2

13.8 m2

. 

AU S S E N PA R K P L ÄT Z E

. 

W04

W03D1

D2

GF

W02 W01 W05
Technik
19.7 m2

Gand
10.9 m2

Dispo 1
5.5 m2

Keller 3
4.6 m2

Keller 4
5.9 m2

Keller 2
5.7 m2

Keller 1
5.7 m2

Keller 5
7.1 m2

Dispo 2
5.8 m2

Gewerbe
Keller 6
5.3 m2

Abstellraum
13.8 m2

Treppenhaus


